TOWN OF GLASTONBURY GL-2023-17 RIVERFRONT COMMUNITY CENTER PICKLEBALL COURTS ADDENDUM NO. 1 August 12, 2022

Bid Due Date: August 25 @ 11:00 A.M.

The attention of bidders submitting proposals for the above-referenced project is called to the following Addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or other change, are all to be included in and form a part of the proposed Contract Documents for the work. Bidders shall acknowledge this Addendum on the Bid Proposal Page (BP-1).

Clarification on the following regarding the fencing & gates:

.

Question 1.	The gates call for 2" square tube frames, would 2" round pipe be acceptable. The spec calls for gate hold backs on the double gate and they do not make a gate hold back for square frame, also round post to square frame hinges are very uncommon.
Answer:	Yes, round pipe is acceptable
Question 2.	The spec calls for Sch40 1.8oz black pipe. Would DQ or SS40 Black pipe be acceptable. PSI rating is 50,000 compared to 30,000 for Sch40 and would be a cost savings.
Answer:	The DQ or SS 40 would also be acceptable.
Question 3.	The wind screen being installed on 50% of the fence. Are the two sides the sides without the gates?
Answer:	Fencing sides to receive screening to be determined in the field.

Note: This addendum consists of 1 page including the above text.